花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：曾國竻
電話：03-8462860#237
電子信箱：max861225@hlc.edu.tw

受文者：本府教育處學務管理科

發文日期：中華民國112年8月28日
發文字號：府教學字第1120173916號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及相關表件

主旨：檢送本府委請南平中學辦理「112年度性別平等教育閱讀心

得寫作比賽」計畫，請貴校鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推動多元友善的無性別歧視教育環境，並推展實質性別平

等，本府辦理性別平等教育閱讀心得寫作比賽，以性別平等

、尊重之意涵和精神為主題，宣導尊重關懷的性別意識。

二、參加對象：本縣各中學學生及各國小中高年級學生皆可參加

，每件作品限一位作者。

三、送件及時間：各校參賽作品紙本請於 112年10月31日前以郵

寄或親送方式至花蓮縣立南平中學（地址：花蓮縣鳳林鎮南

平里八德路62號） 教導處學務組長收，送件以郵戳為憑，逾

期不予受理。

四、比賽獎勵：分中學、國小高年級、中年級三組別，依評審成

績結果，各組錄取獎勵如下：

(一)特優1名：獲1000元禮券及獎狀乙張。

(二)優等2名：每名500元禮券及獎狀乙張。

(三)佳作3名：每名200元獎券及獎狀乙張。

(四)各組獲獎學生之指導老師，獲頒指導獎狀乙張。

五、相關報名詳細資訊，請參閱實施計畫，如有未竟事宜，請聯

繫南平中學學務組長03-8772586轉112。

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海星

國民小學

副本：本府教育處學務管理科

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁